

MAKSIMALIST



Küsimata küsimus

Urmas Sõõrumaast on meedias kirjutatud palju. Kuid mis on jäetud tähelepanuta? Tema sõnul pole küsitud ettevõtja olulisuse kohta.

“Eesti ettevõtjat ei ole Eesti ühiskonnas tunnustatud. Unustatakse ära, et riigikassat saab juhtida ainult maksudest ja ettevõtlusest tulevast rahast. Põhiliselt maksudest. See, kes need maksud teenib, on ettevõtja.

Riik liigub miinuse poole. Riigisektor on üha harituma, noorema, tugevama ja kogenuma töötajaskonnaga, ent erasektor pingutab ainult ellujäämise nimel. Seetõttu hakkab see varem või hiljem kätte maksma.

Kellele olla tänulik

“Hakkan pihta oma emast. Ta on olnud väga töökas. Mina oma töökusega jään temale alla. Vanaema, kes on mind eriliselt hoidnud. Inimesed, kes on minu teele sattunud ja mind edasi aidanud. Näiteks Jaan Toots, kes kutsus mind eriteenistuse juhtivale kohale, on minu töises karjääris olnud märgilise tähendusega. Veiko Kulla abita poleks ma see, kes olen,” loetleb Sõõrumaa.

“Hiljem inimesed, kes on idamaise filosoofiaga kokku puutunud. Saan hästi läbi Igor Mangi ja Rein Veberiga, kes on minu suhtumist enim mõjutanud geobioloog. Samuti paljud inimesed väljastpoolt Eestit,” lisab ta.

Vasakul: Urmas Sõõrumaa ja Monaco prints Albert avasid 2011. aastal Rotermanni kvartalis pingi Grace Kelly auks.

Üleval: Madalmaade kuninganna imestas 2008. aasta visiidil, kas Rotermanni kvartal on tõesti Sõõrumaa, mitte linna investering.

Raha pole teda hullutanud

JAAN TOOTS, söber ja äripartner:

“Urmas Sõõrumaad näen ma väga aktiivse ärimehena – juba varajasest noorusest, kui oli teine riik ja ajastu. Meie teed said kokku 1987. aastal. Ta oli mu alluv ja paistis juba toona silma – see pole nalja pärast, vaid ausalt öeldud – ärimeheliku mõtlemisviisiga.

Nõukogude ajal ei tohtinud see muidugi välja paista, siis pidi igaüks töötama oma kitsa ala peal. Aga tema mõttelend ja tegutsemishaare olid juba sellel ajal suursugused. Niisiis, kui 1991 kätte jõudis, mõtles tema suurte äride peale. Ja need said teoks.

Urmas on palju muutunud, aga ainult paremuse poole. Tema kohta võib seda öelda, et raha pole hulluks ajanud. Ta on mees, kes on sellest üle olnud, pole priiskama ja loopima hakanud ega teinud rumalaid käike. See on tema suur pluss.

Algusaastatel järgis ta tõelise ärimehetaktikat – kõigepealt äri ja siis kontoriruumid, kallid autod tekkisid alles siis, kui äri oli juba jalgel. Mitte vastupidi, nagu oleme Venemaal näinud, et kõigepealt tulevad uhke maja ja autod ning siis hakatakse äri otsima. Selles mõttes on Urmas ärimehetust näide.

Pidime esimest äri koos tegema. Nõukogude Liit sai otsa ja mõtlesin, et lähen ettevõtlusesse. Aga 1990. aastal toimus Toompea rünne. Lahendasin selle veretult – võtsin vastu otsused, kuidas Toompead kaitsta. Mulle tehti ettepanek eriteenistust juhtida ja nii jäin ma riigitööle. Seega ei saanud minust mitte Urmase kompanjon, vaid hoopis nõuandja.

Kui ma 2007. aastal aktiivse äritegevuse lõpetasin, siis kutsus Urmas mind kinnisvaraärisse. Olen temaga siiani seotud.



Stiilne punkt interjööri

Iga interjäär on isikupärane, omanäoline ja teistest samalaadsetest mõnevõrra erinev tänu detailidele. Klassikalise interjööri uksi võiksid ilmentada **graveeringute või Swarovski kristallidega lukud** ning **nikerdustega hinged**. Maitsekale koostulele annavad viimase lihvi stiilsed ja kvaliteetsed **ukselingid**. OÜ Fiskostar pakub laias valikus ukse- ja aknatarvikuid igasse interjööri olenemata sisustusstiilist ja maitsemeelest.



DISAIN AKNA- JA UKSETARVIKUTES

- www.mandelli.it
- www.colombodesign.it • www.salicepaolo.it
- www.vanleeuwenint.nl • www.hoppe.com
- www.sabserrature.it • www.bonaiti.it
- www.metalglas.it • www.rossetti.net

DISAINUKSELINGID
FISKOSTAR
 FISKOSTAR OÜ
 Suur-Paala 4
 13619 Tallinn
 Tel 6024 008; 6024 009
 GSM 5081 304
 disain@fiskostar.ee
 www.fiskostar.ee
 tooted • disaintooted